令和 7 年 4 月 10 日

　　 申請者  〒
住 所

名 称
会⾧名
電 話 （ ）

令和 7 年度 豊田市子ども会育成連絡協議会登録申請書

令和 7 年度において、豊田市子ども会育成連絡協議会に登録します。

記

市子連登録 金 円により、単位子ども会として登録

【参考】

人 人 人 人

役員数 ８ 人 実家庭数

設立年月日

９１

校 区

会 員 数
１０ １０１

小学生

名  称
月

戸

中学生 計

小学校区

年

未就学児

昭和５８

７２

４

衣丘

３

小坂産文C子ども会

愛知 県駄

５０～６９人

０５６５－３２－６２９６

年会費
６,０００

５,５００

４,３００

会員数
９０人以上

７０～８９人

１５～２９人

１４人以下

３,６００

２,４００

１,０００

３０～４９人

小坂産文C子ども会

 豊田市小坂本町１丁目２５番地
メゾン小坂本町A－１８号室

４７１-００３４

年会費 6,000

豊田市子ども会育成連絡協議会 会⾧ 様

① 記入例 日付は「令和7年４月１０日」としてください。

集合住宅の場合は
部屋番号まで記入

子ども会の会長（大人）

右の【参考】表から、対応する金額
を記入します。
（表の会員数は「未就学児を含まない、
赤枠内の小・中学生の合計」です）

会員としての未就学児です

令和 7 年 ４ 月 １０ 日

(電話 － ）

7 年度分として
下記のとおり申し込みます。

１ 入会者数及び納入会費

150 円）

合 計

※青少年とは、小学生から３９歳までの団体の構成員をいう。（指導者・育成者を除く）
※指導者・育成者とは、上記の青少年を指導・助言等によって育成する立場の者をいう。
 （ボランティアを含む）
※子ども会及びジュニアクラブの指導者・育成者・ボランティアが同伴する未就学児と、
 次年度子ども会の会員となる未就学児は「青少年」に含む。

２ 添付書類
(１)  加入者名簿 １部
(２)  年間事業計画書 １部

※記入しないでください

受
付
者

青 少 年 101 15,150

指 導 者 ・ 育 成 者 20 3,000

121 18,150

（加入者数×

受付日付印 確
認

□会費納入確認
□添付書類確認

記

加 入 者 加 入 者 数 （名）
会 費 合 計 （円）

代 表 者 名
（自署）

３２ ６２９６

豊田市青少年団体傷害互助会 加入申込書

豊田市青少年団体傷害互助会事業運営要綱第６条の規定に基づき、令和

理 事 ⾧  様

申請者
団 体 名 小坂産文C子ども会

代表者住所
豊田市小坂本町１丁目２５番地

メゾン小坂本町A－１８号室

②

公益財団法人 豊田市文化振興財団

記入例

以下は記入しないでください

日付は「令和7年４月１０日」としてください。

集合住宅の場合は
部屋番号まで記入

子ども会の会⾧（大人）

代表者の方が自署で記名してください

「③加入者名簿」と一致
させてください

縦横計算を一致
させてくださいフットサルの指導者・監督や役員以外の

育成者も加入をお勧めします

様式第２号（１） １

団体名
学校区 朝日丘 中学校区 衣丘 （電話 ）

１
２
３
４
５
６
７
８
９

１０
１１
１２
…
… …

…

４１
４２
４３
４４
４５
４６
４７
４８
４９
５０

人

注意 ※１「学年・年齢」欄は、小・中学生は学年を、指導者・育成者・ボランティア及び
   未就学児は年齢を記入してください。

（※１、※２は子ども会及びジュニアクラブのみ）

№

令和７年度　加入者名簿（青少年・指導者・育成者）

小坂産文C子ども会
代表者名

愛知 県駄
小学校区

③

北海　道雄 小６

３２-６２９６

青森　健志 小６

番号 氏        名
学年
年齢

番号 氏        名
学年
年齢

山形　淳一 小５
宮城　隆幸 小５

秋田　友里 小６
岩手　佐織 小６

栃木　誠 小４
茨城　竜太 小４

福島　あゆみ 小５
群馬　祥子 小５

… …
… … … …

埼玉　亜美 小４
千葉　みゆき 小４

… …

九州　隼人 中１

佐賀　裕子 ３９
⾧崎　奈津子 ３６

福岡　あかね 中２
愛知 県駄 ４５

※２「学校区」欄は、子ども会は『中学校区及び小学校区』を、ジュニアクラブは
  『中学校区』を記入してください。他の団体は記入の必要はありません。
※３「番号」欄は、１番から連番で記入してください。

沖縄　恵美 ３６
加入者合計 ５０

宮崎　良子 ４２
鹿児島　みなみ ５０

大分　勝一 ４０
熊本　鉄雄 ４８

記入例 １枚目は「１」を記入します

「②加入申込書」と同様

Excelは自動で入ります

フルネームを正確に記
入してください

小・中学生の場合は「学年」を、
育成者・未就学児の場合は年齢
を正確に記入してください

加入者が５０名を越える場合は、５１人目か
らは新しい用紙で「№ ２ 」を、通し番号の
「５１」番から記入してください。

その場合、１枚目はそのページの加入者合
計を、２枚目に１枚目からの加入者総合計を
記入してください。

名簿の途中に空欄を作ら
ないでください

学校区
年／月 行   事   名 年／月

R7 総会
／ 新入生歓迎会
４

ハイキング

清掃活動

資源回収 R8
／
１

キャンプ
盆踊り大会

敬老会

注意 1

2
3  この計画書の提出後、変更のあった場合は開催前に連絡をお願いします。

④

年 間 行 事 計 画 書

団体名 小坂産文C子ども会
学校区 衣丘小

行   事   名

１０

地区お祭り

７

お正月おたのしみ会

６ １２

クリスマス会

９ ３

６年生を送る会

 上記以外で⾧期にわたって行うもの
※市子連行事

８ ２

映画鑑賞会

５ １１

自治区運動会

 「学校区」欄への記入について
  子ども会    … 「小学校区」を記入してください。
  ジュニアクラブ … 「中学校区」を記入してください。
  上記以外の団体 … 記入の必要はありません。
 予定する行事については、記入漏れのないようにお願いします。

注）
小学校での夏休みプール開放や、登下校時の保護
者が実施している交通当番などは、子ども会行事
ではありませんので記入しないでください。
行事の準備や片付けが月をまたぐような場合は、
その月にも「○○会準備」などと記載してくださ

記入例